
ΑΥΞ. ΑΡΙΘ.

1 4115204193 ΣΑΦΗΝΕΚΤΟΜΗ ΔΕ 2 19/7/2018 30/7/2018

2 1086201244 ΣΙΓΜΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗ 2 20/7/2018 30/7/2017

3 14039803538 ΚΥΣΤΗ ΑΥΧΕΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ 4 27/7/2018 31/7/2018

4 10128204878 ΜΟΡΦΩΜΑ ΣΤΕΡΜΟΥ ΕΚΤ 4 27/7/2018 31/7/2018

5 20037001779 ΚΥΣΤΗ ΑΥΧΕΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ 4 5/6/2018 31/7/2018

6 17116704934 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΜΟΝΙΜΟΥ ΚΦΚ 4 1/7/2018 31/7/2018

7 9074603104 ΜΟΡΦ ΑΡ ΑΚΡΑΣ ΧΕΙΡΟΣ 4 26/7/2018 31/7/2018

8 11127401337 ΜΟΡΦΩΜΑ ΔΑΚΤ ΔΕ ΠΟΔΟΣ 4 26/7/2018 31/7/2018

9 4089202820 ΜΟΡΦΩΜΑ ΔΑΚΤ ΑΡ ΧΕΙΡΟΣ 4 26/7/2018 31/7/2018

10 23056904011 ΛΑΠ ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ 3 4/7/2018 1/8/2018

11 11115904123 ΛΑΠ ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ 3 4/7/2018 1/8/2018

12 13043303304 ΜΟΡΦ ΑΡ ΕΚΤΟΜΗ 4 27/6/2018 31/7/2018

13 2033601753 ΠΛΑΣΤ ΑΠΟΚ ΜΕΤ ΚΗΛΗ ΜΕΣΗΣ ΓΡ 3 26/7/2018 1/8/2018

14 28115503667 ΠΛΑΣΤ ΑΠΟΚ ΒΟΥΒ/ΚΗΛΗ ΑΡ 3 18/7/2018 1/8/2018

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ ΤΟΥ Γ.Ν."ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"-"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (ΦΟΡΕΑΣ Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ)  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 

Α3α/οικ.97136/ΦΕΚ 4316/30-12-2016 Υ.Α.

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ   ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

30.7.2018-3.8.2018

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ ΑΡΙΜΟΣ  

ΑΣΘΕΝΗ
ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ (πίνακας 

παρ. στ. αρθρου 2)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ



15 25013701659 ΛΑΠ ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ 4 7/6/2018 3/8/2018

ΑΥΞ. ΑΡΙΘ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"  Μ/Γ   ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

30.7.2018-3.8.2018

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ ΑΡΙΜΟΣ  

ΑΣΘΕΝΗ
ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ (πίνακας 

παρ. στ. αρθρου 2)



1 8067601480 ΛΑΠ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΥΣΤΗΣ 4 25/7/2018 2/8/2018

2 10023807515 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΑΠΟΞΕΣΗ 4 25/7/2018 2/8/2018

3

4

5

ΑΥΞ. ΑΡΙΘ.

1

2

3

4

5

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"  ΩΡΛ   ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ ΑΡΙΜΟΣ  

ΑΣΘΕΝΗ
ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ (πίνακας 

παρ. στ. αρθρου 2)

30.7.2018-3.8.2018

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ ΑΡΙΜΟΣ  

ΑΣΘΕΝΗ
ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ (πίνακας 

παρ. στ. αρθρου 2)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ



ΑΥΞ. ΑΡΙΘ.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"  OΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ   ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

30.7.2018-3.8.2018

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ ΑΡΙΜΟΣ  

ΑΣΘΕΝΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ (πίνακας 

παρ. στ. αρθρου 2)
ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ



ΑΥΞ. ΑΡΙΘ.

1 26114701725 TUR-B 4 12/7/2018 31/7/2018

2 25014003663 ΜΕΡΙΚΗ ΠΕΟΕΚΤΟΜΗ 2 10/7/2018 31/7/2018

17046702001 ΦΙΜΩΣΗ 4 11/7/2018 31/7/2018

ΑΥΞ. ΑΡΙΘ.

1 23115301103 TRINGER FINGER 4 29/5/2018 30/7/2018

2 16017204380 DE QUERVAIN 4 23/7/2018 30/7/2018

3

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ  ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"  OYΡΟΛΟΓΙΚΗΣ  ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

30.7.2018-3.8.2018

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ ΑΡΙΜΟΣ  

ΑΣΘΕΝΗ
ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ (πίνακας 

παρ. στ. αρθρου 2)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ ΑΡΙΜΟΣ  

ΑΣΘΕΝΗ
ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ (πίνακας 

παρ. στ. αρθρου 2)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

30.7.2018-3.8.2018
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5

6

7

8

ΚΟΖΑΝΗ, 27.7.2018

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΛΙΟΣ

Λόγω μη ύπαρξης μεγάλου χρόνου αναμονής η κάτωθι κατηγοριοποίηση αφορά μόνο την βαρύτητα και την εξέλιξη της νόσου  

1.        Περιστατικά με γρήγορη εξέλιξη, η καθυστέρηση επηρεάζει τα αποτελέσματα (μέχρι 2 εβδομάδες).

2.        Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη, η καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα (3-6 εβδομάδες).                                    

3.        Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή δυσλειτουργία ,χωρίς γρήγορη εξέλιξη (7-12 εβδομάδες).

4.        Περιστατικά με ήπια / μέτρια συμπτώματα ή δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη (12-24 εβδομάδες).

5.       Περιστατικά χωρίς συμπτώματα ή δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη (πάνω από 24 εβδομάδες).                                                     
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